
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/248/13 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 20 grudnia 2013r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Cybinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 11b ust. 3, art. 18a ust. 5, art. 22 ust. 2, art. 23 

ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVII/169/12 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie Statutu 

Gminy Cybinka (Dz.Urz.Woj.Lubus.2013.128 z dn. 8 stycznia 2013r.) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 4  ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.  Gmina posiada logo, które jest wykorzystywane w celu promowania Gminy. Logo Gminy używa się 

na materiałach promocyjnych oraz pismach wychodzących z Urzędu. Zapis graficzny logo stanowi 

załącznik nr 8 do Statutu.”; 

2) w § 4  ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5.  Herb Gminy umieszczony jest na stałe:  

1) na budynku Urzędu;  

2) w gabinecie Burmistrza i sali obrad Rady.”; 

3) w § 4  dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6.  Określa się następujące zasady używania flagi:  

1) flagę Gminy umieszcza się na budynku Urzędu w dniu odbywania posiedzeń Rady;  

2) z okazji świąt państwowych, samorządowych jak i innych uroczystości.”; 

4) § 5  otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.  Herb, flaga i logo Gminy podlegają ochronie prawnej.”; 

5) zmienia się załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;  

6) dodaje się załącznik nr 8, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Zenon Walenczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 2815



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXVIII/248/13  

Rady Miejskiej w Cybince  

z dnia 20 grudnia 2013r.  

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

1.  Ośrodek Pomocy Społecznej w Cybince  

2.  Środowiskowy Dom Samopomocy „Pod Słońcem” w Bieganowie  

3.  Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Cybince  

4.  Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Cybince  

5.  Zespół Szkół w Cybince  

6.  Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Białkowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2815


		2013-12-23T15:41:21+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




